

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zwiększenie możliwości działań ratowniczych - poszukiwawczych OSP Dzierżysław poprzez zakup pojazdu typ. Quad

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierżysławiu

Suma kontrolna

6555 0167 031c 1144 e354 649b d796 f070

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierżysławiu 48-130 Dzierżysław ul. Kościuszki 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000029939	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: Walczewski Andrzej Głuszek Tomasz Majer Kamil Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Tomasz Głuszek, +48695677462, ospdzierzyslaw@onet.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zwiększenie możliwości działań ratowniczych - poszukiwawczych OSP Dzierżysław poprzez zakup pojazdu typ. Quad			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-22	Data zakończenia	2023-07-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania jest powiat głubczycki i jednostka OSP w Dzierżysławiu ul. Kościuszki 1 48-130 Kietrz Grupą docelową Ww. zadania są strażacy - ratownicy z OSP Dzierżysław, którzy niosąc pomoc niemalże zawsze podejmują duże ryzyko wynikające ze specyfiki działań. Strażacy - Ratownicy muszą być pewni iż wzywani do działań ratujących życie i mienie naszych mieszkańców: gminy, powiatu oraz województwa opolskiego dotrą na miejsce zdarzenia szybko i bezpiecznie nowym pojazdem typu Quad. Pozytywne efekty jakie przyniesie wykonanie Ww. zadania to przede wszystkim szybsze dotarcie na miejsce zdarzenia, oraz poprawa bezpieczeństwa i komfortu pracy strażaków z naszej jednostki uczestniczących w akcjach ratowniczo – gaśniczych. Bezpieczeństwo druhów przełoży się w pełni, w stosunku jeden do jednego na Mieszkańców naszej gminy, powiatu oraz województwa którzy mogą zawsze liczyć na naszą jednostkę o każdej porze dnia i nocy przez cały rok.

Sposobem rozwiązania problemu jest szybsze dotarcie do miejsca zdarzenia i udzielenie pomocy osobom poszkodowanym (każda minuta ma znaczenie), jest zakup pojazdu typu Quad dla naszej jednostki. Dzięki zakupie Ww. pojazdu będzie możliwe szybsze dotarcie do miejsc trudno dostępnych.

Projekt jest komplementarny z działaniami statutowymi naszej jednostki OSP Dzierżysław, projektem dofinansowanym ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom. Likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem - nabycie wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielania pomocy poszkodowanym realizowanym przez Gminę Kietrz. Projektem 'Doposażenia jednostek OSP województwa opolskiego w sprzęt służący przeciwdziałaniu pandemii COVID-19' realizowanym w ramach Osi Priorytetowej IV - Zapobiegania zagrożeniom. Działania 4.2 - System wczesnego reagowania i ratownictwa, dofinansowanie z budżetu województwa opolskiego. Doposażenie jednostki OSP Dzierżysław w środki ochrony osobistej - dofinansowanie z budżetu województwa opolskiego. Zwiększenie możliwości operacyjnych i doposażenie jednostki OSP Dzierżysław - dofinansowanie z budżetu województwa opolskiego.

Na dzień dzień dzisiejszy nie ma ryzyk mogących wystąpić przy realizacji Ww. zadania. Nasza jednostka ma sprawdzonych dostawców sprzętu co gwarantuje terminowe dostawy zamówionego sprzętu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup pojazdu typu Quad	1	dokument księgowy - faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierżysławiu istnieje od 1903 roku. od początku istnienia głównym jej zadaniem było i jest niesienie pomocy potrzebującym, zgodnie ze staropolskim hasłem umieszczonym na sztandarze "Bogu na chwałę ludziom na pożytek". To hasło przyświeca naszym działaniom do dnia dzisiejszego. Dzięki poświęceniu i ofiarności byłych oraz obecnych członków naszej straży został wybudowany budynek straży z dwoma garażami, na dzień dzisiejszy nasza jednostka posiada dwa samochody bojowe, w 2022 roku nasza jednostka pozyskała nowy ciężki samochód ratowniczo gaśniczy Man TGM 4x4 – GCBA 5,4/32, oraz lekki samochód ratowniczy Mercedes 310 wyposażony w ciężki zestaw hydrauliczny WEBER wraz z kompletem podpór, klinów, wyważarek służących do ratownictwa drogowego Od 2005 roku znajdujemy się w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym, oraz w ramach tegoż systemu jesteśmy ujęci w grupie poszukiwawczo ratowniczej i grupie wysokościowej co zobowiązuje nas, jako jednostkę do możliwości prowadzenia samodzielnych działań ratowniczych bez wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. Przynależność naszej jednostki do tegoż systemu oznacza gotowość niesienia kwalifikowanej pomocy na obszarze naszej gminy i powiatu jak również na obszarze województwa. Nasza jednostka

położona jest na obszarze wiejskim, na którym skupia się większość działań ratowniczych ze względu na odległość 26 kilometrów od Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Przez naszą gminę przebiegają trzy drogi Wojewódzkie, droga nr 416 Krapkowice- Głubczyce-Kietrz- Racibórz, droga nr 419 Nowa Cerekwia-Branice- Uwalno Republika Czeska do Ww. wymienionych dróg mamy po 4 kilometry, oraz droga nr 420 Kietrz-Dzierżysław- Opawa Republika Czeska przebiegająca przez naszą miejscowość. Nasi strażacy są doskonale wyszkoleni w niesieniu pomocy dzięki kursom specjalistycznym prowadzonym regularnym ćwiczeniem doskonalącym oraz regularnym recertyfikacji Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy - możemy się pochwalić 75% pokryciem tych kwalifikacji strażaków wyjeżdżających do akcji. Wielokrotnie uczestniczymy w życiu społeczności lokalnej podczas zabezpieczeń wydarzeń i imprez kulturalnych. Zawiązane mamy porozumienie między Sołectwem Wsi Dzierżysław, Kołem Gospodyń Wiejskich. Remiza jednostki OSP Dzierżysław od lat jest miejscem spotkań społeczności lokalnej i integracji środowisk z terenu naszej miejscowości. Nasza jednostka ma odpowiednie doświadczenie w realizacji zadań publicznych między innymi braliśmy udział w projektach Dopuszczenia jednostek OSP województwa opolskiego w sprzęt służący przeciwdziałaniu pandemii COVID-19' realizowanym w ramach Osi Priorytetowej IV - Zapobiegania zagrożeniom. Działania 4.2 - System wczesnego reagowania i ratownictwa, dofinansowanie z budżetu województwa opolskiego. Dopuszczenie jednostki OSP Dzierżysław w środki ochrony osobistej - dofinansowanie z budżetu województwa opolskiego. Zwiększenie możliwości operacyjnych i doposażenie jednostki OSP Dzierżysław - dofinansowanie z budżetu województwa opolskiego, w 2022 roku pozyskaliśmy środki publiczne na zakup nowego samochodu ratowniczo gaśniczego. Przez ostatnie kilka lat zrealizowaliśmy i rozliczyliśmy z powodzeniem dotacje państwowe, samorządowe czy fundacji.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Pojazd typu Quad	30 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30 500,00 zł	8 000,00 zł	22 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-25 20:34:36

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.